Kelyngholm et Woleykby, et tenentur per servicium decime partis f. un. m.

Item dicunt quod est in Bondby un. f. m. set in manu regis.

Henricus, dominus Gray de Codenore, fuit seisitus etc. de manerio de Saxby,
et tenetur per servicium f. un. m.

Philippus Kedall de Beverlay in comitatu Eboraci, squyer, fuit seisitus etc. de

manerio de Feeyby, et tenetur per servicium decime partis f. un. m.

Johannes Beron de Clayton in comitatu Lancastrie, miles, fuit seisitus etc. de

manerio de Cadnay [et] North Kelsay, et tenetur per servicium medietatis

f. un. m.

Et ulterius juratores predicti dicunt quod omnia maneria terre et tenementa

unde superius non fit mencio, de quo vel quibus tenentur, non tenentur per
servicium militare per quod domino legi inter inter feoda militum respondere
debent. Et eciam dicunt quod non sunt plura maneria terre seu tenementa, que
tenentur per servicium militare vel alio modo quocumque infra wappentachium
predictum, que eisdem juratoribus ad presens constare poiuerit.

In cujus rei etc.

Wappentachia de CANDELESHOWE et CALCEWATH cum socca de

BOLYNGBEOK.

Inquisicio capta apud Horncastre die Marti s proximo ante festum Sancti

Thome Apostoli anno regni regis Henrici sexti Anglie decimo, coram Ricardo

Haugh {etc. as before), per sacramentum Thome Pygge de Botheby, Johannis

Straunge de Fryskenay, Johannis Gunby de Gunby, Willeluii Tetforth de Kele,

Poberti Tetforth de eadem, Johannis Lyndesey de Swaby, Kicardi Quadryng de

Stykenay, Willelmi Cracroft de Hoggesthorp, Ricardi Warde de Hot oft, Willelmi

Habergh de Sutton, Johannis Gote de Hotoft, Poberti Westende de Slotheby,
Thome Whetcroft de Burgh, Thome Allot son de Waynflet, et Willelmi Paven de

AVyuthorp, qui super sacramentum suum dicunt quod :
—

Willelmus Tyrwhyt de Buslyngthorp in comitatu Lincolnie, miles, Johannes

Kyme de Fryskenay in comitatu predicto, gentelman, et Picardus Yavburgh de

Yarburgh in comitatu predicto, gentelman, fuerunt seisiti ex dono et feolfameuto

Poberti de Willughby, militis, etc. de manerio de Hamby cum pertinenciis, et

dictum m.anerium tenetur de feodo de Arundell per servicium un. f. m. quondam
Walteri de Hamby.

Predictus Willelmus Tyrwhyt, Johannes Kyme, et Picardus Yarburgh fuerunt

seisiti ex dono et feoffamento predicti Poberti de Willughby etc. de terris et

tenementis in Fryskenay cum pertinenciis, que tenentur de feodo episcopi

Dunolmensis per servicium di. f. m. quondam Johannis de Willughby.

Predicti Willelmus etc. fuerunt seisiti ex dono et feotfameuto predicti Poberti